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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


    Poznań,  dnia 6 listopada 2015 roku
     
         W POZNANIU




    

     

     ZZP 2380-89/2015

      Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







      zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych do KP Poznań-Grunwald


Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ.
Pytanie 1 
Poz. 11 – biurko typu „koniczyna” – brak wymiarów blatu pojedynczego biurka. Czy ilość 14 dotyczy kpl. biurek potrójnych? 
Odpowiedź:

Wymiar blatu pojedynczego biurka wynosi 120x120/60x60/72-74. Tak - ilość dotyczy 14 kpl. biurek.
Pytanie 2

Poz. 12 – stół konferencyjny prosty ramowy – brak wymiaru blatu.
Odpowiedź:
Wymiary blatu stołu konferencyjnego – 120x80x72-84.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców.
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)
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